1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« __29__ » ____07__ 2023 г.          г. Уссурийск                                                      __327с__

О зачислении абитуриентов,

на места в пределах квоты

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/2024 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 1 от 28.07.23 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. обучающимися 1 курса заочной формы обучения

абитуриентов на места, выделенные в пределах особой квоты; на места, выделенные в

пределах целевой квоты, и предоставивших оригиналы документов (Приложение):

I. Лиц, имеющих право на места в пределах особой квоты.

II. Лиц, заключивших договоры на целевое обучение.

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                          А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 29.07.2023 17:56:32
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

 2

Приложение 1

Лица, имеющие право на зачисление на места в пределах особой квоты:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

специальность:

36.05.01 Ветеринария

№

пп

Индивидуальный номер Баллы

за ИД

Сумма

баллов

1

146-293-473 80

 184

2. по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 145-925-240 73         211

36.03.02 Зоотехния

1 100-796-761 53 5 238

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1 174-234-417 56  176

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

1 161-978-334 02       197

35.03.01 Лесное дело

1 100-797-194 48       5 166

2   114-261-579 28           5 172

35.03.06 Агроинженерия

1 136-314-509 37                      229

20.03.02 Природообустройство и водопользование

 1

 1

067-344-606 74                               162

Лица, заключившие договоры на целевое обучение:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

специальность:

36.05.01 Ветеринария

№ Индивидуальный номер
Баллы за

ИД

Сумма

баллов
Заказчик целевого обучения

1

134-886-026 82

 178

Министерство сельского

хозяйства и продовольствия

Хабаровского края

2 168-948-758 56  150 ИП ГК(Ф)Х Пан С.М.

 3

 2. по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:

35.03.01 Лесное дело

1

128-424-221 41

5 217

Федеральное Государственное

бюджетное учреждение науки

Ботанический сад -

институт Дальневосточного

отделения Российской

Академии наук

2
063-763-239 73

 143
КГБУ «Приморское

лесничество»

35.03.04 Агрономия

1

146-036-786 64

 196

Федеральное государственное

бюджетное научное

учреждение «Федеральный

научный центр

агробиотехнологий Дальнего

Востока им. А.К. Чайки»

2 051-181-942 33  147 ООО «Совхоз Фадеевский»